
Zestaw zaprzyjaźnionych plecaków Owl -
idealny dla uczniów!
Indeks: 748454 Producent: IvyH Kod producenta: HU-XI-133

Cena: 166.89 zł

Opis

Plecaki dziecięce, zestaw toreb na kółkach, torba szkolna, z
torbą na lunch, piórnik, idealny dla uczniów klasy 1–6, Owl
3pcs Set, Jeden rozmiar,
Producent: IvyH

Zestaw plecaków na kółkach: Najlepszy prezent dla Twoich dzieci idących do szkoły, pomoże zmniejszyć nacisk na
plecy i oszczędzi wysiłku dzieciom.
Wytrzymały materiał: Wysokiej jakości nylonowa torba na ramię. Korpus ze stopu aluminium i z odpornymi na zużycie
4 kołami ABS.
Duża pojemność: Rozmiar torby szkolnej: 30 x 24 cm x 45 cm / 36 l. ten plecak na kółkach może zaspokoić potrzeby
Twoich pociech.
Regulowany: wózek ręczny z regulowanym prętem ciągnącym. Elastyczny i wygodny.
Idealny dla uczniów: Plecak na kółkach może pomóc uczniowi zmniejszyć obciążenie i przyczynić się do zdrowego
wzrostu dzieci, Wyposażony w wytrzymałe kółka, które ułatwiają dostosowanie do różnego rodzaju terenu.

waga przedmiotu: 1.59 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Zestaw plecaków na kółkach: Najlepszy prezent dla Twoich dzieci idących do szkoły,
pomoże zmniejszyć nacisk na plecy i oszczędzi wysiłku dzieciom., Wytrzymały materiał: Wysokiej jakości nylonowa
torba na ramię. Korpus ze stopu aluminium i z odpornymi na zużycie 4 kołami ABS., Duża pojemność: Rozmiar torby
szkolnej: 30 x 24 cm x 45 cm / 36 l. ten plecak na kółkach może zaspokoić potrzeby Twoich pociech., Regulowany:
wózek ręczny z regulowanym prętem ciągnącym. Elastyczny i wygodny., Idealny dla uczniów: Plecak na kółkach może
pomóc uczniowi zmniejszyć obciążenie i przyczynić się do zdrowego wzrostu dzieci, Wyposażony w wytrzymałe kółka,
które ułatwiają dostosowanie do różnego rodzaju terenu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Plecaki szkolne na kółkach dla dziewczyn, do szkoły podstawowej, najlepszy prezent dla dzieci
wracających do szkoły Nowy semestr, nowy plecak, towarzyszący czasom nauki dzieci - plecaki dziecięce IvyH Plecak
dla dzieci; Specyfikacja: Wymiary: 32 x 24,5 x 46 cm Materiał: Plecak: nylon i poliester. Wózek: aluminium + ABS
Idealny dla uczniów szkół podstawowych, klas 2-6, dla dziewcząt i chłopców w wieku 7-12 lat. Właściwości: 1. Duża
pojemność, wielofunkcyjna przegroda 2. Wodoodporny materiał, odporny na zadrapania, lekki 3. Ergonomicznie
zaprojektowany, dekompresja i ochrona kręgosłupa. 4. Unikalny wzór paska odblaskowego, bezpieczeństwo 5.
Regulowany plecak na kółkach może pasować dla dzieci w wieku szkolnym, o różnym wzroście, uczniów i
nastolatków, a nawet dorosłych. 6. Pomóż dzieciom zmniejszyć obciążenie i przyczynić się do ich zdrowego wzrostu.
Przesyłka zawiera: 1 x plecak na kółkach dla chłopców i dziewczynek Dobry tornister, jeden wystarczy - IvyH Kids
plecak na kółkach Wskazówki: Możliwe są różnice w wymiarach rzędu 1-3 cm. Ponieważ różne komputery wyświetlają
kolory inaczej, kolor rzeczywistego przedmiotu może się nieznacznie różnić od przedstawionego na zdjęciach.



Waga całkowita 1,59 kg

Materiał Nylon, Poliester

Przeznaczenie Dla dzieci w wieku 7-12 lat

marka: IvyH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 709161440778, 0709161440778
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: HU-XI-133
płeć docelowa: unisex
kolor: Eule 3 Stück Set
waga opakowania przedmiotu: 1.59 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
zalecane węzły przeglądania: 20849316031, 26435096031, 20659543031
nazwa przedmiotu: Plecaki dziecięce, zestaw toreb na kółkach, torba szkolna, z torbą na lunch, piórnik, idealny dla
uczniów klasy 1–6, Owl 3pcs Set, Jeden rozmiar,
objętość pamięci: 36 liters
materiał: Nylon, Poliester

Parametry

Zdjęcia
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